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Kierteitetty jyrsinpaa, Kierteellinen, @ D: 177mm
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Tilaustiedot

Tilausnumero
GTIN

Tuoteluokka

21811017
4062406252328
21R

Kuvaus

Kaytto:
- Isoille ja syville kierteille.

- Lieriomaisille sisdkiertelle; muita kaantoteria ja kannattimia pyynnosta.

- Lapi- ja pohjareikien kierteisiin.

- Yleiskdyttoinen vasen- ja oikeakatisiin kierteisiin.

- Vdhainen lastuamispaine.

Tekninen kuvaus

Todellinen @ D
Terien lkm Z
Kokonaispituus L,
Teran koko
Ulkoneman pituus L,
Kiinnityskierre

Kaantoteran ruuvi

16,75 mm
1
22,2 mm
11
17 mm
M8
2798104 (TX8; 1,02 Nm)

Laipan @ D, 13 mm

L, 52 mm

Lastu-urien maara 1
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Kaytto poraustavalla Pohjareika
Kaytto poraustavalla Lapireika
Leikkaussuunta vasta- ja myotdpadivaan
varren malli Kierteellinen
Sisajaahdytys ja
Tuotetyyppi Kierrejyrsin
Tarvikkeet

6 mm teraTorx®-ruuveille Torx®-profiili TX8 659922 TX8

Momenttiruuvinvaanninasteikko, vaihtoterakiinnitys

Suurin kiristysmomentti 200 cNm 659957 200
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